



# APS SMBK Nr. 928 Skansen

Hersegade 3A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 59 21 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

---

Michael Willaume Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	APS SMBK Nr. 928 Skansen Hersegade 3A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 59 21 44 Stiftet: 13. juni 2012 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Michael Willaume Andersen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Dan Mark Udvikling A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel, virksomhed med investering i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79.036 kr. mod -68.355 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.644 kr. mod -53.371 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-79.036</b>	<b>-68.355</b>
Andre finansielle indtægter	5	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-69</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-79.031</b>	<b>-68.424</b>
1 Skat af årets resultat	<u>17.387</u>	<u>15.053</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-61.644</u></b>	<b><u>-53.371</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-61.644</u>	<u>-53.371</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-61.644</u></b>	<b><u>-53.371</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.000.000</u></b>	<b><u>8.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.221	35.168
	Tilgodehavende selskabsskat	17.387	15.053
	Andre tilgodehavender	<u>35</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>67.643</u>	<u>50.221</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.783</u>	<u>6.843</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>70.426</u></b>	<b><u>57.064</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.070.426</u></b>	<b><u>8.057.064</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>7.176.362</u>	<u>2.752.411</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.256.362</u></b>	<b><u>2.832.411</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>804.064</u>	<u>804.064</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>804.064</u></b>	<b><u>804.064</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.410.589</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>4.420.589</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>4.420.589</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.070.426</u></b>	<b><u>8.057.064</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.752.411	2.832.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.644	-61.644
Modtaget koncerntilskud	0	4.485.595	4.485.595
	<b>80.000</b>	<b>7.176.362</b>	<b>7.256.362</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-17.387	-15.053
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>-17.387</u></b>	<b><u>-15.053</u></b>
 <b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>8.000.000</u></b>	<b><u>8.000.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>8.000.000</u></b>	<b><u>8.000.000</u></b>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Mark Skov A/S som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
